АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2024                                                                                                        № 72

с.Октябрьский Городок

О внесении изменений  в постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, администрация муниципального

образования  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Постановление администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

14.10.2024 № 64 «О внесении изменений  в постановления администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района  Саратовской области» следующие изменения:

 1.1. абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Внести в  постановление администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

17.04.2024 № 18 «Об установлении сервитута в отношении земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности  Октябрьского  муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»,

следующие изменения:»

1.2. пункт 8 признать утратившим силу.

1.3. в пункте 14 слово « пункта 2.2» заменить словом « пункта 2.3».

1.4. в пункте 23 слово « пункта 2.2» заменить словом « пункта 2.3».

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                    О.Г. Эсаулов